
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 Staré Město
TSK a.s.

TSKRP0052PEX

Dodavatel:

SQZ, s.r.o.

Laboratoř fyzikálních veličin

K Výtopně 1226

156 00 Praha 5 - Zbraslav

PrahaVáš dopis Vyřizuje/telefonNaše č. j.

£?£ / 17/4230 31. 5.2017Milan Zach/ +420 257 015 736

m ilan.zach@tsk-praha.cz

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás, na základě poptávky a předložené cenové nabídky ze dne 10.5.2017 při realizaci

stavby „SÚ Patočkova44:

1. Název stavby:

2. Číslo stavby:

3. Objednatel:

Měření hluku z dopravy - Patočkova

13371

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 20059

sídlo: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

03447286,

CZ 03447286

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

č. účtu:

4. Předmět plnění: Akreditované měření hluku z dopravy v určeném úseku komunikace

Patočkova (Bělohorská Pod Královkou), před a po realizaci akce

PPF Banka, a.s.,

2023100003/6000

5. Doba plnění:

6. Cena:

05/2017-10/2018

dle cenové nabídky činí 99 500,- Kč bez DPH

20 895, -Kč 21%

120 395, -Kč s DPH

DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění.

Patočkova, Praha 67. Místo plnění:

8. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDI): Milan Zach tel. 733 782 604,

9. Platební podmínky:

- Faktury budou vystaveny na objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. se

sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka č. 20059, IČ: 03447286, DIČ: CZ 03447286

- Faktura bude vystavena po předání plnění objednateli, součástí faktury bude předávací protokol.

- Doba splatnosti faktur bude 21 dní. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající

náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto

vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude

doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

IČ: 03447286, DIČ: CZ0344728Ó

Tel.: +420 257 015 lil, e-mail: tsk@tsk-praha.ez

www.tskoraha.cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město



Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnů ode dne jejího doručení

zasláním odpovědi objednateli na uvedou e-maiíovou adresu ve znění: „Akceptujeme objednávku čj.

í /17/4230 ze dne 17. 05. 2017.“

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

o e -06- 201/V Praze dne:

Technická sp áva komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří Mayer

ředitel investičního úseku

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
: hi. m. PRAHY, a.s.

i Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
28

j



Zach Milan

Irena Dušková <duskova@sqz.cz>
11. října 2017 14:30

Zach Milan

Akceptace objednávky

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

Akceptujeme objednávku č. objednávky A/0008/17/4230 ze dne 17.5. 2017.

Akce : SÚ Patočkova

Ing. Irena Dušková
Vedoucí laboratoře

Fyzikálních veličin

SQZ, s.r.o.

Laboratoř měření Fyzikálních veličin

Akreditovaná zkušební laboratoř

K Výtopně 1226, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Tel.: + 420 257 011 119, fax.: +420 257 011 125

Mobil: +420 607 519 376

e-mail: duskovaPsqz.cz

www.sqz.cz

Upozornění:

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty jsou (mohou být) důvěrné, mohou být chráněny zákonem a

jsou určeny pouze jeho označeným adresátům.

Nejste-li adresátem, je přísně zakázáno seznamovat se s obsahem emailu, užívat jej, rozšiřovat, kopírovat,

zveřejňovat či jinak s ním nakládat. Pokud jste obdrželi tento e-mail omylem, oznamte to, prosím, neprodleně jeho

odesílateli a pak jej spolu s jeho přílohami a všemi jeho případnými kopiemi vymažte ze svého systému.

Odesílatel e-mailu, resp. SQZ, s.r.o., (dále jen SQZ) neodpovídá za bezchybný a úplný přenos zasílaných informací, ani

za zpoždění nebo přerušení přenosu, ani za eventuální škodu či újmu způsobenou modifikacemi či zpožděním

přenosu e-mailu nebo za škody způsobené použitím či důvěrou v tyto informace.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání:

a) SQZ Vás informuje a trvá na tom, že email ani žádná z jeho příloh nejsou návrhem/nabídkou na uzavření smlouvy

ani jeho přijetím, ledaže jsou tak výslovně označeny, že příslušná smlouva, o níž se vede jednání, je uzavřena teprve

výslovným dosažením shody o celém obsahu smlouvy, tj. až v případě dosažení 100 % konsensu, a dále trvá na tom,

že smlouva musí být uzavřena v písemné formě a podepsána k tomu za SQZ oprávněnými osobami;

b) SQZ při uzavírání smlouvy postupuje v souladu se svými vnitřními předpisy a stanovami s tím, že smlouva musí být

za SQZ odsouhlasena nebo schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci, případně také orgány společnosti, a proto

i v případě, kdy si jednající zástupci stran vzájemně odsouhlasí celý obsah smlouvy, se může stát, že kompetentní

osoby společnosti SQZ navržené znění smlouvy neodsouhiasí a SQZ v takovém případě ukončí z tohoto spravedlivého

důvodu jednání o uzavření smlouvy;

c) SQZ si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy až do okamžiku jejího uzavření, a to i bez

uvedení důvodu nebo z jakéhokoli důvodu.

Pokud tento e-mail obsahuje návrh (nabídku) na uzavření smlouvy, je adresát oprávněn ve ihůtě, která je ktomu v

návrhu určena, jinak nejpozději do 30 dnů ode dne doručení návrhu/nabídky, návrh přijmout. Po marném uplynutí

lhůty k přijetí návrhu/nabídky nebude SQZ takovým případným návrhem/nabídkou nijak vázán. Odesílatel tohoto e-

l


